

Vesilaitoksen lingon, lietepumpun ja polymeerilaitteiston myynti

Tekninen lautakunta hankki päätöksellään 9.5.2023 § 48 Kärkölen jätevedenpuhdistamolla tapahtuneen tulipalon vuoksi vesilaitokselle dekantterilingon NOXON DC10EL (tehdaskunnostettu vuosimalli 2007) ja polymeeriyksikön NOXON Jet 2 asennettuna kokonaishintaan 149 480 € (alv 0 %). Tulipalossa lietteenkuivauslaitteet vaurioituivat käyttökelvottomiksi ja linko hankittiin jätevedenpuhdistamon toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi.

Kärkölä-Herrala siirtoviemäriurakan valmistumisen ja siirtolinjan tulevan käyttöönoton vuoksi jätevedenpuhdistamo ja siten myös lietteenkuivauslaitteet poistuvat käytöstä. Sen vuoksi linko ja polymeerilaitteisto on perusteltua myydä eteenpäin.

Tekninen toimi on tiedustellut vesilaitoksilta mielenkiintoa ostaa linko ja polymeerilaitteisto. Saaduista tarjouksista kunnan kannalta kilpailukykyisin vaihtoehto on myydä linko ja polymeerilaitteisto erikseen.

Polymeerilaitteistosta sekä lingosta ja lietepumpusta on saatu tarjoukset seuraavasti:

Tarjoaja	Tarjouksen kohde	Hinta
Asikkalan kunta	Linko + ruuvi + lietepumppu	40 000 €
JVP-Eura	Polymeeriyksikkö	16 000 € (sis. alv 25,5 %)

Asikkalan kunta hoitaa lingon purkutyöt ja JVP-Eura hoitaa polymeerilaitteiston purkamisen, pakkaamisen ja rahdin omana työnään.

Päätös Päätän, että saatujen tarjousten perusteella polymeerilaitteisto myydään JVP-Euralle hintaan 12 749 € (alv 0 %) sekä linko, lingon ruuvi ja lietepumppu myydään Asikkalan kunnalle yhteishintaan 40 000 € (alv 0 %).

Niina Varjo
vt. tekninen johtaja

Toimivalta Kärkölen kunnan hallintosääntö 32 § kohta 1

Päätäjän yhteystiedot vt. tekninen johtaja niina.varjo@karkola.fi puh. 044-770 2148

Jakelu JVP-Eura, Asikkalan kunta

Tiedoksi Tekninen lautakunta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölen kunnan asianhallintajärjestelmässä.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölen kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Tekninen lautakunta
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä
Käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä
Puhelinnumero: 044 770 2200

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Muutoksenhakukielto

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista.